
1

2

3

4

5

6

7

8

地域活性に取り組む市民活動を支援する「ま
ちづくり公募補助金事業」の公開プレゼンテー
ション審査会が、5月30日（日）、アストくにさ
きマルチホールで行われました。
審査会では、応募があった8団体が行う説明
を、大学教授をはじめとする5人の審査委員だけ
でなく、傍聴に訪れた方々も熱心に聞き入って
いました。
審査点数は当日発表され、今年度は8団体すべ
てに補助金が交付されます。なお、8団体の公開
活動報告会（補助金交付団体以外の方も、傍聴自
由です。）を、来年3月に予定しています。

農業委員の農業共済組合推薦委員であった安部平さん（安岐町掛樋）の退
任により、新任として河村和泉さん（国見町岐部）が6月1日付で就任しま
した。

まちづくり公募補助金事業の
　　　　プレゼンテーション審査会が実施されました
まちづくり公募補助金事業の
　　　　プレゼンテーション審査会が実施されました

農業委員の交代農業委員の交代

330千円

291千円

770千円

250千円

260千円

180千円

322千円

293千円

150千円

150千円

150千円

150千円

150千円

120千円

150千円

150千円

国 東 活 性 化 委 員 会

国 東 町 商 工 会 青 年 部

国東半島あいルネサンス連盟

つるがわ地域おこし協議会

山 口 陽 農 会

ＮＰＯ　お く す り 研 究 会

く に ち ゃ ん 倶 楽 部

ＮＰＯ ほ た る

ひ ま わ り 祭 り

全国夢一文字コンテスト

おせったいの街づくり事業

菊芋の普及推進と特産品づくり

国東子ども絵画コンクール
(国東いいとこ再発見事業)

ひ ま わ り で
笑 顔 と 元 気 な 里 づ く り

国東市民を対象とした薬の
正しい知識の啓発・普及事業

第2回ほたるウオーキング
in 朝来

問い合わせ　企画課　企画班　☎0978－72－5161

問い合わせ　農業委員会事務局　☎0978－72－1111　内線218

補助金申請額総事業費事　　　業　　　名団　　　体　　　名

河　村　和　泉 委員（国見町岐部）
担当地区　上岐部・中岐部・下岐部

※詳しい事業内容やプレゼンテーションの様子を納めた動画は、ホームページで紹介しています。

（発表順）

7 �010.7


