まちづくり公募補助金事業の プレゼンテーション審査会が実施されました

地域活性に取り組む市民活動を支援する「まちづくり公募補助金事業」の公開プレゼンテーション審査会が、5月30日(日)、アストくにさきマルチホールで行われました。

審査会では、応募があった8団体が行う説明を、大学教授をはじめとする5人の審査委員だけでなく、傍聴に訪れた方々も熱心に聞き入っていました。

審査点数は当日発表され、今年度は8団体すべてに補助金が交付されます。なお、8団体の公開活動報告会(補助金交付団体以外の方も、傍聴自由です。)を、来年3月に予定しています。



(発表順)

()CECINE)											
	団	体	名		事	業		名		総事業費	補助金申請額
1	国 東 活	性化	委員会	ひ	ま	わ	り	祭	り	330千円	150千円
2	国 東 町	商工会	青 年 部		東子ど 東いい					291千円	150千円
3	国東半島	あいルネ	サンス連盟	全	国夢-	一文字	: コ :	ンテス	۱ ۲	770千円	150千円
4	つるがわ	地域おこ	こし協議会	お	せった	いの行	哲づ	くり事	事業	250千円	150千円
5	Ц П	陽	農会	び 笑	ま 顔 と	わ 元 気		りづく	でり	260千円	150千円
6	NPO #	おくす	り研究会		東市民 しい知					180千円	120千円
7	くにち	ゃん	俱 楽 部	菊	芋の普及	支推進	と特層	産品づく	くり	322千円	150千円
8	NPO ほ	t	c 8	第	2回ほ	たるり in 朝		ーキン	ノグ	293千円	150千円

※詳しい事業内容やプレゼンテーションの様子を納めた動画は、ホームページで紹介しています。

問い合わせ 企画課 企画班 ☎0978-72-5161

農業委員の交代

農業委員の農業共済組合推薦委員であった安部平さん(安岐町掛樋)の退任により、新任として河村和泉さん(国見町岐部)が6月1日付で就任しました。

河 村 和 泉 委員 (国見町岐部)

担当地区 上岐部·中岐部·下岐部

問い合わせ 農業委員会事務局 ☎0978-72-1111 内線218

